
Tavoitteeksi 
TERVEYSTIETEIDEN KANDIDAATIN TAI MAISTERIN TUTKINTO  
terveyshallintotieteessä Itä-Suomen yliopiston vaatimusten mukaan 

 
 
Mikkelin kesäyliopisto tarjoaa Sinulle mainion mahdollisuuden opiskella Itä-Suomen yliopiston (UEF) 
terveyshallintotiede-pääaineen kandidaatin ja maisterin tutkintoon sisältyviä opintoja. 
Opinnot on suunniteltu työssäkäyville aikuisopiskelijoille sopivaksi, jolloin opetus on järjestetty 
joustavasti työn ohessa iltaisin ja viikonloppuisin. 
 
 
 
 
 

Tutkinnon rakenne 300 op 
Terveystieteiden kandidaatti, terveyshallintotiede 180 op 

Terveyshallintotieteen perus- ja aineopinnot 60 op 

Kandidaatintutkintoa täydentävät muut pääaineopinnot 25 op 

Muut täydentävät opinnot 21 op 

Kieli- ja viestintäopinnot 14 op  

Muut opinnot 60 op 

Terveystieteiden maisteri, terveyshallintotiede 120 op 

Pääaineopinnot 95 op (sis. gradu ja tutkielmaseminaari 30 op) 

vapaavalintainen sivuaine 25 op 

 

Edeltävyysehdot 
Opiskelijat, joilla on aiempi väistyvän sosiaali- tai terveysalan 
koulu- tai opistoasteen tutkinto tai sosiaali- tai terveysalan 
ammattikorkeakoulu- tai yliopistotutkinto, voivat aloittaa 
terveyshallintotieteen opiskelun suoraan aineopinnoista eli 
perusopintoja (25 op) ei tarvitse suorittaa. 

 
Valintakokeita ei järjestetä, vaan kaikki edeltävyysehdot 
täyttävät otetaan mukaan aineopintoihin.  
 

Opiskelusta 
Voit suorittaa Mikkelin kesäyliopistolla terveyshallintotieteen aineopinnot (60 op), kieli- ja 
viestintäopintoja sekä sivuaineopintoja. Suoritettuasi 85 opintopistettä vaadittuja yliopisto-opintoja, 
sinulla on mahdollisuus hakea Avoimen yliopiston väylän kautta Itä-Suomen yliopistoon suorittamaan 
Terveystieteiden kandidaatin (TtK) ja Terveystieteiden maisterin (TtM) tutkintoa.  
Ammattikorkeakoulututkinnon suorittaneet opiskelijat voivat hakea terveyshallintotieteen aineopinnot 
(60 op) suoritettuaan suoraan maisteriopintoihin. Hakuaika on vuosittain keväisin. 

 

Valmistuminen ja työllistyminen 
Terveyshallintotieteen opiskelu tutkinto-opiskelijana on joustavaa ja tiedelaitokselta valmistutaan 
maistereiksi keskimääräistä nopeammin, ja vain harva keskeyttää opintonsa. Valmistuneet 
opiskelijat ovat myös työllistyneet hyvin. Sosiaali- ja terveyshallintotieteilijät työskentelevät 
esimerkiksi hoitotyön johtajina, kehittämispäällikköinä, sosiaali- ja terveysjohtajina, 
sosiaalipalvelujen johtajina, tilaaja- tai tuottajajohtajina, tai vanhuspalvelujen johtajina sekä 
erilaisissa opetus-, projekti- ja tutkimustehtävissä.  
 

Tavoitteena 
TERVEYSTIETEIDEN KANDIDAATIN TAI MAISTERIN TUTKINTO  
terveyshallintotieteessä Itä-Suomen yliopiston vaatimusten mukaan 
 

Hinta terveyshallintotieteen aineopinnot : 395 e  
Ilmoittautuminen: 5.9.2011 mennessä Mikkelin kesäyliopisto, Lönnrotink. 5, 50100  MIKKELI, 

p. 015 210 300, 015 210 302 tai  kotisivuillamme www.mikkelinkesayliopisto.fi  

 INFOTILAISUUDET  TUTKINTOTAVOITTEISESTA OPISKELUSTA 
29.8.2011 klo 17.00–19.00 Mikkelin kesäyliopisto, Lönnrotinkatu 5, 50100 Mikkeli 
29.8.2011 klo 14.00–16.00 Mikkelin keskussairaalan auditorio Porrassalmenkatu 35 - 37, 50100  

 
email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx iopiston kotisivuilla 
xxxx-yhteyshenkilö  ja puh. 

http://www.mikkelinkesayliopisto.fi/ilmoittautuminen.htm
http://www.mikkelinkesayliopisto.fi/

